
UCHWAŁA NR XXV/239/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 
Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

020   Leśnictwo 1 769,11    

 02095  Pozostała działalność 1 769,11    

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych ( śr.soł. Chmielów 
- 1 769,11 zł) 1 769,11    

600   Transport i łączność  5 200,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 5 200,00    

  6300 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (ul. 
Pszenna w Nowej Dębie) 

5 200,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 59 322,88    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 322,88    

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (w tym: 1. śr.soł. Cygany - 
54 152,40 zł, 2. śr.soł. Chmielów - 5 170,48 zł) 

59 322,88    

750   Administracja publiczna 119 500,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 500,00    

  0740 Wpływy z dywidend 119 500,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

63 500,00    

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

63 500,00    

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 63 500,00    

852   Pomoc społeczna 5 000,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 5 000,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat (wpływ środków z opłat za pobyt w 
domach pomocy społecznej) 5 000,00    

855   Rodzina 50 000,00    

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00    

  0830 Wpływy z usług ( opłata za żywienie w Żłobku) 50 000,00    

Id: EBFFC056-FB30-419C-BEE7-FEF97D877786. Podpisany Strona 1



Razem: 304 291,99    

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -5 200,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne -5 200,00    

  2710 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (śr. dla OSP Poręby 
Dębskie-5 200 zł- zakup umundurowania i sprzętu 
pożarniczego) 

-5 200,00    

855   Rodzina -50 000,00    

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -50 000,00    

  0690 wpływy z różnych opłat (opłata za żywienie dzieci w Żłobku) -50 000,00    

Razem: -55 200,00    

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 3 
Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00    

 01008  Melioracje wodne 4 000,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (śr.soł. Cygany 
- 4 000 zł zakup kosza do traktorka ) 4 000,00    

600   Transport i łączność 5 200,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 5 200,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa dróg 
gminnych w miescie i gminie  Nowa Dęba, w tym :  ul.Pszenna Nowa 
Dęba 5 200 zł) 

5 200,00    

752   Obrona narodowa 38 000,00    

 75295  Pozostała działalność 38 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  38 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00    

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 16 000,00    

  
2300 

wpłaty wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy (zakup 
wyposażenia biurowego i kwaterunku do Komisariatu Policji w Nowej 
Dębie)- zmiana przeznaczenia 

16 000,00    

801   Oświata i wychowanie 22 000,00    

 80104  Przedszkola 22 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  22 000,00    

852   Pomoc społeczna 188 000,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 188 000,00    

Id: EBFFC056-FB30-419C-BEE7-FEF97D877786. Podpisany Strona 2



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - opłaty za pobyt w domu pomocy 
społecznej  

188 000,00    

855   Rodzina 64 000,00    

 85508  Rodziny zastępcze 22 000,00    

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego (opłaty za pobyt dzieci w rodzinie 
zastępczej)   

22 000,00    

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 42 000,00    

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 773,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 773,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (śr.soł. Cygany 42 773 zł-
zakup i wykonanie oświetlenia ulicznegow  Cyganach) 42 773,00    

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

1 000,00    

  
6230 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (usuwanie azbestu) 

1 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 439,59    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 439,59    

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (w tym: 1. śr.soł. Cygany 5 000 zł- zakup i 
montaż projektora z ekranem do CKL w Cyganach, 2. śr.soł. Chmielów 4 
439,59 zł, w tym 1500 zł zakup rolet do CKL Chmielów, 2939,59 zł 
wykonanie i montaż wieszaków i witryny na puchary w budynku CKL 
Chmielów) 

9 439,59    

926   Kultura fizyczna 4 879,40    

 92604  Instytucje kultury fizycznej 4 879,40    

  4270 Zakup usług remontowych (śr.soł. Cygany - 2 379,40 zł-remont płyty 
boiska sportowego w Cyganach) 2 379,40    

  4300 zakup usług pozostałych (śr.soł. Chmielów 2 500 zł- zakup i montaż rolet 
w budynku LZS Chmielów )  2 500,00    

Razem: 395 291,99    

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą Nr 4 
Tabela Nr 4 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -59 200,00    

 75404  Komendy wojewódzkie Policji -16 000,00    

  
2300 

wpłaty wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy (zakup bram 
garażowych do garaży na terenie Komisariatu Policji w Nowej 
Dębie)- zmiana przeznaczenia 

-16 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne -43 200,00    

Id: EBFFC056-FB30-419C-BEE7-FEF97D877786. Podpisany Strona 3



  
4210 

zakup materiałów i wyposażenia ( śr. od Powiatu Tarnobrzeskiego 
dla OSP Poręby Dębskie 5 200 zł-zakup umundurowania i sprzętu 
pożarniczego) 

-5 200,00    

  4260 zakup energii -38 000,00    

801   Oświata i wychowanie -22 000,00    

 80104  Przedszkola -22 000,00    

  4120 
Składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -22 000,00    

852   Pomoc społeczna -64 000,00    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -64 000,00    

  3110 Świadczenia społeczne ( zad.wł.b.gm.) -64 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 000,00    

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska -1 000,00    

  
6220 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (likwidacja azbestu) 

-1 000,00    

Razem: -146 200,00    

§ 5. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą Nr 5 

       Tabela Nr 5 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 316 240,96 4 000,00 320 240,96 

 01008  Melioracje wodne 116 240,96 4 000,00 120 240,96 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 240,96 4 000,00 20 240,96 

   Zakup kosza do traktorka soł. Cygany 0,00 4 000,00 4 000,00 
600   Transport i łączność 22 464 334,26 5 200,00 22 469 534,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 966 234,26 5 200,00 14 971 434,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 966 234,26 5 200,00 14 971 434,26 

   Przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie 
Nowa Dęba ( ul. Pszenna)- Uch.Budżetowa  583 700,00 5 200,00 588 900,00 

801   Oświata i wychowanie 1 660 295,00 22 000,00 1 682 295,00 
 80104  Przedszkola  592 950,00 22 000,00 614 950,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 950,00 22 000,00 614 950,00 

   
Zakup i montaż systemu naliczeń i opłat wraz z 
zabezpieczeniem w budynku P-5  i Żłobka 
Miejskiego w Nowej Dębie 

0,00 22 000,00 22 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 661 949,70 42 773,00 7 704 722,70 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 922 769,57 42 773,00 965 542,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 649,57 42 773,00 386 422,57 

   Inwestycje oświetleniowe w gminie Nowa Dęba-
Uch.Budżetowa 178 649,57 42 773,00 221 422,57 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

65 000,00 0,00 65 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych-Uch.Budżetowa 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

Id: EBFFC056-FB30-419C-BEE7-FEF97D877786. Podpisany Strona 4



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

64 000,00 1 000,00 65 000,00 

   

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych-
Uch.Budżetowa 

64 000,00 1 000,00 65 000,00 

Razem 61 966 724,99 73 973,00 62 040 697,99 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Beata Kosior 
 

Id: EBFFC056-FB30-419C-BEE7-FEF97D877786. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XXV/239/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


